
大会記録 山口大学 H16

予選 決勝 14:05

予選（ 3 組 2  着   + 2 ）
1組 （　+ 2.4 ｍ）

レーン 番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 備　考

1） 1780 田中　剛 （ 鴻城高 ） （ ） ＤＮＳ

2） 7-864 田邨　一訓 （ 山口大学 ） （ 4 ） 11”66

3） 1131 小笠原　康人 （ 野田学園高 ） （ 2 ） 11”43

4） 1751 増野　尚樹 （ 西京高 ） （ 5 ） 11”78

5） 1750 小笹　幸平 （ 西京高 ） （ ） ＤＮＳ

6） 5621 山本祐一 （ HSC ） （ 3 ） 11”56

7） 7-347 末益　直輝 （ 山口大学 ） （ 1 ） 11”22

8） 1766 宮川　修人 （ 西京高 ） （ 6 ） 12”39

2組 （　+ 1.0 ｍ）

レーン 番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 備　考

1） 1082 長田　大輝 （ 西京高 ） （ 8 ） 12”63

2） 1748 大谷　龍矢 （ 西京高 ） （ 4 ） 11”81

3） 5623 金子　隆明 （ HSC ） （ 6 ） 12”12

4） 1070 今橋　英明 （ 西京高 ） （ 5 ） 11”95

5） 1086 松浦　隼斗 （ 西京高 ） （ 2 ） 11”69

6） 5622 山本　浩次 （ HSC ） （ 1 ） 11”63

7） 7-349 樽　裕章 （ 山口大学 ） （ 3 ） 11”70

8） 1084 椙田　敦 （ 西京高 ） （ 7 ） 12”23

3組 （　+ 0.6 ｍ）

レーン 番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 備　考

1） 5703 山田　靖行 （ 自衛隊山口 ） （ 7 ） 13”14

2） 1072 前野　一茂 （ 西京高 ） （ 6 ） 12”47

3） 1046 林　健太郎 （ 山口中央高 ） （ 5 ） 11”97

4） 5620 前原大地 （ HSC ） （ 2 ） 11”26

5） 7-866 宮崎　孝 （ 山口大学 ） （ 1 ） 10”90

6） 1767 福地　航弥 （ 山口中央高 ） （ 3 ） 11”28

7） 7-345 小井戸　一浩 （ 山口大学 ） （ 4 ） 11”63

8） 5625 芦屋　徹 （ HSC ） （ ） ＤＮＳ

決　勝 （ + ｍ　）

レーン 番　号 氏　名 所　属 記録 備　考

1） 1767 福地　航弥 ( 山口中央高 ） （ 2 ） 11”09

2） 5621 山本祐一 ( HSC ） （ 7 ） 11”68

3） 5620 前原大地 ( HSC ） （ 3 ） 11”22

4） 7-866 宮崎　孝 ( 山口大学 ） （ 1 ） 10”80 大会新

5） 7-347 末益　直輝 ( 山口大学 ） （ 4 ） 11”27

6） 5622 山本　浩次 ( HSC ） （ 5 ） 11”61

7） 1086 松浦　隼斗 ( 西京高 ） （ 8 ） 11”75

8） 1131 小笠原　康人 ( 野田学園高 ） （ 6 ） 11”67

一般男子１００ｍ

10”86 前原　大地一般男子１００ｍ

10:00

順位

0.8
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大会記録 山口大学 H16

予選 決勝 14:45

予選（ 2 組 3  着   + 2 ）

1組 （　+ 0.1 ｍ）

レーン 番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 備　考

1） （ ） （ ）

2） 1135 雜花　孝彰 （ 野田学園高 ） （ 5 ） 24”57

3） 5622 山本　浩次 （ HSC ） （ 3 ） 23”67

4） 1086 松浦　隼斗 （ 西京高 ） （ 4 ） 24”42

5） 7-347 末益　直輝 （ 山口大学 ） （ 1 ） 22”94

6） 1748 大谷　龍矢 （ 西京高 ） （ ） ＤＮＳ

7） 7-363 前田　祐欣 （ 山口大学 ） （ 2 ） 23”03

8） （ ） （ ）

2組 （　+ 1.2 ｍ）

レーン 番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 備　考

1） （ ） （ ）

2） 1082 長田　大輝 （ 西京高 ） （ 4 ） 25”62

3） 1131 小笠原　康人 （ 野田学園高 ） （ 3 ） 23”39

4） 7-866 宮崎　孝 （ 山口大学 ） （ ） ＤＮＳ

5） 5620 前原　大地 （ HSC ） （ 2 ） 23”29

6） 1069 末益　潤 （ 西京高 ） （ 1 ） 22”94

7） （ ） （ ）

8） （ ） （ ）

決　勝 （ - ｍ　）
レーン 番号 氏　名 所　属 記録 備　考

1） 1086 松浦　隼斗 （ 西京高 ） （ 3 ） 23”88

2） 1131 小笠原　康人 （ 野田学園高 ） （ ） ＤＮＳ

3） 7-363 前田　祐欣 （ 山口大学 ） （ 5 ） 27”21

4） 7-347 末益　直輝 （ 山口大学 ） （ 2 ） 23”04

5） 1069 末益　潤 （ 西京高 ） （ ） ＤＮＳ

6） 5620 前原　大地 （ HSC ） （ 1 ） 22”69

7） 5622 山本　浩次 （ HSC ） （ 4 ） 23”92

8） 1135 雜花　孝彰 （ 野田学園高 ） （ ） ＤＮＳ

21”76 村谷　康孝一般男子２００ｍ

0.8一般男子２００ｍ

11:45

順位
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大会記録 山口大学 H17

決勝 14:30

タイム決勝
1組

レーン 番号 氏　名 所　属 記録 備　考

1） 1136 前野　一樹 （ 野田学園高 ） （ 4 ） 54”80

2） 1043 杉浦　悠介 （ 山口高 ） （ 6 ） 55”62

3） 1128 照内　樹 （ 野田学園高 ） （ ） ＤＮＳ

4） 1070 今橋　英明 （ 西京高 ） （ 3 ） 53”49

5） 1079 吉村　真之介 （ 西京高 ） （ 2 ） 52”07

6） 1089 二川　慎太朗 （ 西京高 ） （ 1 ） 51”28

7） 1048 高木　涼将 （ 山口中央高 ） （ ） ＤＮＳ

8） 1144 奈良崎　基 （ 鴻城高 ） （ 5 ） 55”21

2組

レーン 番号 氏　名 所　属 記録 備　考

1） 7-358 岩熊　克陽 （ 山口大学 ） （ 2 ） 51”36

2） 1780 田中　剛 （ 鴻城高 ） （ ） ＤＮＦ

3） 1747 大賀　伸彦 （ 西京高 ） （ 4 ） 55”71

4） 1049 中山　亮 （ 山口中央高 ） （ 6 ） 56”19

5） 1072 前野　一茂 （ 西京高 ） （ 3 ） 55”66

6） 1751 増野　尚樹 （ 西京高 ） （ 5 ） 56”01

7） 7-363 前田　祐欣 （ 山口大学 ） （ 1 ） 51”01

8） 1769 野村　龍二 （ 山口中央高 ） （ 7 ） 56”39

総合順位
順位 番号 氏　名 所　属 記録 備　考

1） 7-363 前田　祐欣 ( 山口大学 ） 51”01

2） 1089 二川　慎太朗 ( 西京高 ） 51”28

3） 7-358 岩熊　克陽 ( 山口大学 ） 51”36

4） 1079 吉村　真之介 ( 西京高 ） 52”07

5） 1070 今橋　英明 ( 西京高 ） 53”49

6） 1136 前野　一樹 ( 野田学園高 ） 54”80

7） 1144 奈良崎　基 ( 鴻城高 ） 55”21

8） 1043 杉浦　悠介 ( 山口高 ） 55”62

順位

順位

一般男子４００ｍ 村谷　康孝48”10
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大会記録 山口大学 H18

決勝 12:20

タイム決勝
1組

レーン 番号 氏　名 所　属 記録 備　考

1） （ ） （ ）

2） 1039 藤村　直樹 （ 山口高 ） （ 4 ） 2'07”47

3） 7-364 宮本　成司 （ 山口大学 ） （ ） ＤＮＳ

4） 1 鶴田　祐樹 （ 山口大学 ） （ 3 ） 2'00”44

5） 7-332 秋武　翔太 （ 山口大学 ） （ 1 ） 1'55”34 大会新

6） 7-352 福本　史志 （ 山口大学 ） （ ） ＤＮＳ

7） 7-357 和田　俊介 （ 山口大学 ） （ 2 ） 1'58”39

8） （ ） （ ）

2組

レーン 番号 氏　名 所　属 記録 備　考

1） （ ） （ ）

2） 1132 瀬田　大樹 （ 山口中央高 ） （ 3 ） 2'13”04

3） 1125 金重　翔太 （ 野田学園高 ） （ 5 ） 2'28”96

4） 1042 石井　遼太 （ 山口高 ） （ 2 ） 2'11”33

5） 1759 鮎川　隆澄 （ 山口高 ） （ 1 ） 2'05”05

6） 1127 冨山　慎悟 （ 野田学園高 ） （ 4 ） 2'21”51

7） 1768 長松　大智 （ 山口中央高 ） （ ） ＤＮＳ

8） （ ） （ ）

総合順位
順位 番号 氏　名 所　属 記録 備　考

1） 7-332 秋武　翔太 ( 山口大学 ） 1'55”34 大会新

2） 7-357 和田　俊介 ( 山口大学 ） 1'58”39

3） 1 鶴田　祐樹 ( 山口大学 ） 2'00”44

4） 1759 鮎川　隆澄 ( 山口高 ） 2'05”05

5） 1039 藤村　直樹 ( 山口高 ） 2'07”47

6） 1042 石井　遼太 ( 山口高 ） 2'11”33

7） 1132 瀬田　大樹 ( 山口中央高 ） 2'13”04

8） 1127 冨山　慎悟 ( 野田学園高 ） 2'21”51

一般男子８００ｍ

順位

順位

1'56”56 成井　徹志
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大会記録 自衛隊山口 H15

決勝 15:05

タイム決勝
1組

番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 備　考

1） 7-356 三輪　徹郎 （ 山口大学 ） （ 1 ） 4'03”10

2） 7-352 福本　史志 （ 山口大学 ） （ 7 ） 4'21”20

3） 1762 津田　修也 （ 山口高 ） （ 2 ） 4'10”96

4） 7-353 松本　時大 （ 山口大学 ） （ 6 ） 4'21”00

5） 5700 山瀬　清貴 （ 自衛隊山口 ） （ 12 ） 4'35”71

6） 7-341 門脇　鷹也 （ 山口大学 ） （ 3 ） 4'13”94

7） 1083 河田　航 （ 西京高 ） （ 4 ） 4'14”40

8） 1739 郷　貴徳 （ 西京高 ） （ 13 ） 4'36”23

9） 1740 斉藤　充俊 （ 西京高 ） （ 10 ） 4'27”17

10） 1745 山野　一輝 （ 西京高 ） （ 8 ） 4'23”63

11） 1743 藤井　翔太 （ 西京高 ） （ 5 ） 4'18”77

12） 1744 山崎　将弘 （ 西京高 ） （ 9 ） 4'24”28

13） 5712 立石　直人 （ 自衛隊山口 ） （ 11 ） 4'28”29

2組

番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 備　考

1） 5713 上沖　　 稔 （ 自衛隊山口 ） （ 5 ） 4'29”74

2） 5727 日浦　裕司 （ 自衛隊山口 ） （ 2 ） 4'27”86

3） 1045 八木　翔平 （ 山口高 ） （ ） ＤＮＳ

4） 1741 迫田　和也 （ 西京高 ） （ 3 ） 4'28”45

5） 7-359 楠本　頌 （ 山口大学 ） （ 1 ） 4'20”47

6） 1742 中村　圭希 （ 西京高 ） （ 4 ） 4'29”72

7） 7-361 林　直人 （ 山口大学 ） （ 8 ） 4'38”71

8） 1081 石田　匠 （ 西京高 ） （ 6 ） 4'32”45

9） 1746 和田　龍星 （ 西京高 ） （ 7 ） 4'33”35

10） 1078 林　拡志 （ 西京高 ） （ ） ＤＮＳ

11） 1782 杉山　直樹 （ 鴻城高 ） （ ） ＤＮＳ

12） 1130 沖原　裕樹 （ 野田学園高 ） （ 10 ） 4'59”72

13） 1761 小島　聖人 （ 山口高 ） （ 9 ） 4'48”00

総合順位
順位 番号 氏　名 所　属 記録 備　考

1） 7-356 三輪　徹郎 ( 山口大学 ） 4'03”10

2） 1762 津田　修也 ( 山口高 ） 4'10”96

3） 7-341 門脇　鷹也 ( 山口大学 ） 4'13”94

4） 1083 河田　航 ( 西京高 ） 4'14”40

5） 1743 藤井　翔太 ( 西京高 ） 4'18”77

6） 7-359 楠本　頌 ( 山口大学 ） 4'20”47

7） 7-353 松本　時大 ( 山口大学 ） 4'21”00

8） 7-352 福本　史志 ( 山口大学 ） 4'21”20

一般男子１５００ｍ 大下　　弘3'56”59

-12-



大会記録 西京高 H11

決勝 9:00

決    勝
1組

番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 備　考

1） 1071 上田　拓 （ 西京高 ） （ ） ＤＮＳ

2） 1080 松村　元輝 （ 西京高 ） （ 1 ） 15'24”78

3） 1088 木村　勇貴 （ 西京高 ） （ ） ＤＮＳ

4） 1067 中根　奨貴 （ 西京高 ） （ ） ＤＮＳ

5） 1074 石川　勇次 （ 西京高 ） （ 5 ） 15'58”86

6） 1085 大谷　宥喜 （ 西京高 ） （ ） ＤＮＳ

7） 1090 森永　貴幸 （ 西京高 ） （ ） ＤＮＳ

8） 7-772 兼重　優介 （ 県立大 ） （ 3 ） 15'34”47

9） 1076 時広　暁良 （ 西京高 ） （ 2 ） 15'32”96

10） 5712 立石　直人 （ 自衛隊山口 ） （ 7 ） 16'09”31

11） 1087 岸本　基希 （ 西京高 ） （ 8 ） 16'14”93

12） 1077 宇祢田　郁也 （ 西京高 ） （ ） ＤＮＳ

13） 1073 原　直也 （ 西京高 ） （ 4 ） 15'45”37

14） 5727 日浦　裕司 （ 自衛隊山口 ） （ 11 ） 16'29”38

15） 1068 青木　海次 （ 西京高 ） （ ） ＤＮＳ

16） 5820 塗木　裕介 （ 阿知須陸協 ） （ 10 ） 16'26”97

17） 5717 清水　敬太 （ 自衛隊山口 ） （ 9 ） 16'15”61

18） 5638 那須　浄心 （ 山口県庁 ） （ ） ＤＮＳ

19） 7-770 尾鼻　俊弥 （ 県立大 ） （ 14 ） 17'38”02

20） 5719 近藤　芳之 （ 自衛隊山口 ） （ 12 ） 17'08”57

21） 1036 蔵本　高宏 （ 山口高 ） （ 15 ） 18'53”48

22） 1760 石津　智久 （ 山口高 ） （ 13 ） 17'29”71

23） 5701 山口　正史 （ 自衛隊山口 ） （ 6 ） 16'02”86

総合順位
順位 番号 氏　名 所　属 記録 備　考

1） 1080 松村　元輝 ( 西京高 ） 15'24”78

2） 1076 時広　暁良 ( 西京高 ） 15'32”96

3） 7-772 兼重　優介 ( 県立大 ） 15'34”47

4） 1073 原　直也 ( 西京高 ） 15'45”37

5） 1074 石川　勇次 ( 西京高 ） 15'58”86

6） 5701 山口　正史 ( 自衛隊山口 ） 16'02”86

7） 5712 立石　直人 ( 自衛隊山口 ） 16'09”31

8） 1087 岸本　基希 ( 西京高 ） 16'14”93

山本　泰之一般男子５０００ｍ 14'47”33
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大会記録 NTT山口 H9

決勝 11:30

決　勝 （ + ｍ　）
1組

レーン 番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 備　考

1） （ ） （ ）

2） （ ） （ ）

3） （ ） （ ）

4） （ ） （ ）

5） 1133 江村　望 （ 野田学園高 ） （ 4 ） 19”50

6） 5554 山縣　規人 （ 山口市陸協 ） （ 1 ） 15”91

7） 1747 大賀　伸彦 （ 西京高 ） （ 2 ） 17”35

8） 1766 宮川　修人 （ 西京高 ） （ 3 ） 18”09

大会記録 山口大学 H12

決勝 9:45

決　　勝
1組

レーン 番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 備　考

1） （ ） （ ）

2） （ ） （ ）

3） （ ） （ ）

4） （ ） （ ）

5） （ ） （ ）

6） （ ） （ ）

7） （ ） （ ）

8） 1789 岡嵜　雄太 （ 西京高 ） （ 1 ） 70”99

金子　竜二

綿野　圭二

53”60

1.6

15”18一般男子１１０ｍH

一般男子４００ｍH
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4×100ｍR 大会記録 山口大学 H17

決勝 16:40

決　　　勝

1 レーン 山口中央高 A 走順 2 レーン 走順

1） 1048 高木　涼将 2 1） 3

2） 1051 野村　巧 1 2） 2

3） 1767 福地　航弥 4 3） 1

4） 1046 林　健太郎 3 4） 4

5） 1132 瀬田　大樹 5）

6） 6）

順位 3位

タイム 44”00

3 レーン 西京高校 走順 4 レーン 走順

1） 1751 増野　尚樹 1 1） 2

2） 1069 末益　 　潤 2） 3

3） 1086 松浦　隼斗 4 3） 1

4） 1079 吉村　真之介 4）

5） 1748 大谷　龍矢 3 5） 4

6） 1752 潮　　 良祐 2 6）

順位 5位

タイム 44”81

5 レーン HSC 走順 6 レーン 走順

1） 5620 前原　大地 2 1） 3

2） 5621 山本　祐一 1 2）

3） 5622 山本　浩次 3 3） 4

4） 5623 金子　隆明 4 4）

5） 5625 芦屋　徹 5） 1

6） 6） 2

順位 4位

タイム 44”04

7 レーン 山口大学 B 走順 8 走順

1） 7-358 岩熊　克陽 2 1） 4

2） 7-363 前田　祐欣 4 2） 2

3） 7-364 宮本　成司 3） 1

4） 7-366 百合野　直 3 4） 3

5） 7-363 宮崎　孝 1 5）

6） 6）

順位 1位

タイム 43”04

順　　位
順位 （　　　選　手　名　　　） 記　録 備考

1） （ ） 43”04

2） （ ） 43”60

3） （ ） 44”00

4） （ ） 44”04

5） （ ） 44”81

6） （ ） 45”93

7） （ ） 47”33

8） （ ） 47”69

野田学園高 Ｂ

山口中央高 B

山口大学 A

山口中央高 B 山本　中山　安冨　野村　

野田学園高 A 冨山　照内　土肥　小笠原　

HSC

山口中央高 A 野村　高木　林　福地　

山本　前原　山本　金子　

西京高校 増野　潮　大谷　松浦　

野田学園高 Ｂ 雜花　前野　福井　江村　

チ　ー　ム　名

山口大学 B 宮崎　岩熊　百合野　前田　

山口大学 A 末益　樽　小井戸　坂田　

1134 福井　善紀

タイム 47”33

順位 7位

順位 8位

1136 前野　一樹

タイム 47”69

1135 雜花　孝彰

1133 江村　望

レーン

1769 野村　龍二

1770 桑原　勇太

1047 山本　直人

1049 中山　亮

2位

タイム 43”60

小井戸　一浩

7-347 末益　直樹

7-338 飯田　顕成

7-346 坂田　智明

7-345

1768 長松　大智

順位

1050 安冨　聖至

7-349 樽　裕章

順位 6位

土肥　友樹

タイム 45”93

1127 冨山　慎悟

1131 小笠原　康人

一般男子 41”55 村谷・大谷・前原・前岡

1128 照内　樹

1124

野田学園高 A
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4×400ｍR 大会記録 山口大学 H20

決勝 16:55

決　　　勝

1組

1 レーン 走順 2 レーン 走順

1） 1）

2） 2） 前野　一茂 4

3） 3）

4） 4） 3

5） 5） 1

6） 6） 2

順位 #N/A

タイム #N/A

3 レーン 野田学園高 A 走順 4 走順

1） 1131 小笠原　康人 1 1） 2

2） 1128 照内　樹 2 2） 3

3） 1136 前野　一樹 3 3） 4

4） 1124 土肥　友樹 4 4） 1

5） 5）

6） 6）

順位 3位

タイム 3’35”62

5 レーン 山口高 走順 6 走順

1） 1039 藤村　直樹 1 1） 2

2） 1042 石井　遼太 4 2）

3） 1759 鮎川　隆澄 2 3） 3

4） 1762 津田　修也 3 4） 1

5） 1045 八木　翔平 5）

6） 1036 蔵本　高宏 6） 4

順位 ＤＮＳ

タイム

7 レーン 野田学園高 Ｂ走順 8 走順

1） 1130 沖原　裕樹 2 1） 2

2） 1127 冨山　慎悟 4 2） 4

3） 1125 金重　翔太 3 3） 3

4） 1135 雜花　孝彰 1 4） 1

5） 5）

6） 6）

順位 6位

タイム 4’08”11

タイム #REF!

順　　位
順位 （　　　選　手　名　　　） 記　録 備考

1） （ ） 3'27”67

2） （ ） 3'27”75

3） （ ） 3'35”62

4） （ ） 3'42”73

5） （ ） 3'44”50

6） （ ） 4'08”11

山口大学 B

西京高 B

山口大学 A

西京高 A

レーン

レーン

レーン

今橋　英明

1747 大賀　伸彦

1072

1070

一般男子 3'26”67 小井戸・末益・樽・飯田

末益　 　潤1069

順位 5位

タイム 3’44”50

1748 大谷　龍矢

1752 潮　　 良祐

7-345 小井戸　一浩

順位 2位

7-347 末益　直樹
7-338 飯田　顕成

7-346 和田　俊介

7-349 樽　裕章

1089 二川　慎太朗

タイム 3’27”75

1751 増野　尚樹

1750 小笹　幸平

1079 吉村　真之介

1086 松浦　隼斗

1084 椙田　敦

順位 4位

タイム 3’42”73

7-358 岩熊　克陽

7-363 前田　祐欣

7-364 宮本　成司

7-366 百合野　直

順位 1位

タイム 3’27”67

タイム #REF!

野田学園高 A 小笠原　照内　前野　土肥　

チ　ー　ム　名

山口大学 B 百合野　岩熊　宮本　前田　

山口大学 A 飯田　樽　小井戸　末益　

西京高 B 増野　二川　松浦　椙田　

西京高 A 大谷　潮　大賀　前野　

野田学園高 Ｂ 雜花　沖原　金重　冨山　
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走高跳 大会記録 山口大学 H13

決勝 10:30

試順 番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 備考

1） 1134 福井　善紀 （ 野田学園高 ） （ ） ＤＮＦ

棒高跳 大会記録 大内中教 H1

決勝 16:30

試順 番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 備考

1） 1100 森次　一樹 （ 誠英高 ） （ ） NM オープン
2） 7-864 田邨　一訓 （ 山口大学 ） （ 1 ） 3m30

走幅跳 大会記録 山口大学 H17

決勝 15:00

試順 番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 風力 備考

1） 1050 安冨　聖至 （ 山口中央高 ） （ 4 ） 5m15 ±0.0m

2） 7-345 小井戸　一浩 （ 山口大学 ） （ 3 ） 6m05 +4.5m

3） 1752 潮　良祐 （ 西京高 ） （ 2 ） 6m28 ±0.0m

4） 1069 末益　潤 （ 西京高 ） （ 1 ） 6m31 +2.8m

オープン

5） 649 川口　 翔 （ ASフクヤマ ） （ ） ＤＮＳ

1m96 村田　宏明一般男子　

6m92 小島　潤一一般男子　

決　　　勝

決　　　勝

一般男子　 岡村　　聡4m40

決 　　勝
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砲丸投 大会記録 山口大学 H19

決勝 9:30

試順 番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 備考

1） 1129 宮村　英法 （ 野田学園高 ） （ 3 ） 8m89

2） 1041 佐々木　海 （ 山口高 ） （ 2 ） 10m21

3） 7-331 大辻　清志郎 （ 山口大学 ） （ 1 ） 11m98
4） 7-350 中村　康智 （ 山口大学 ） （ ） ＤＮＦ

円盤投 大会記録 TEAM長州 H20

決勝 15:00

試順 番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 備考

1） 5771 笠本　英治 （ TEAM　長州 ） （ 1 ） 46m18

2） 7-354 丸山　拓真 （ 山口大学 ） （ 2 ） 38m48
3） 7-331 大辻　清志郎 （ 山口大学 ） （ 3 ） 30m36

やり投 大会記録 TEAM長州 H19

決勝 12:00

試順 番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 備考

1） 2 大熊　周 （ 山口大学 ） （ 8 ） 28m99

2） 1770 桑原　勇太 （ 山口中央高 ） （ 7 ） 34m70

3） 1749 福田　規介 （ 西京高 ） （ 1 ） 48m46

4） 1051 野村　巧 （ 山口中央高 ） （ 5 ） 45m01

5） 1047 山本　直人 （ 山口中央高 ） （ 6 ） 38m56

6） 1075 前野　敏明 （ 西京高 ） （ 3 ） 46m12

7） 5776 中村　二朗 （ TEAM　長州 ） （ 4 ） 45m58

8） 7-351 久富　康博 （ 山口大学 ） （ 2 ） 47m30

中村　康智

ｓ

一般男子　 66m01 林　　賢征

12m36

一般男子　

決　　　勝

決　　　勝

一般男子　

決　　　勝

46m19 笠本　英治
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